P Hoc sc̄do mō magia. vt intelligi

Questio

in qōne q̄ sic pcedit pūmū argu- mētū. Th̄ p̄io mō intelligēdo di- lectionē naturalē illa sorteptinc tur sub dilectionē nāli sc̄bo mō ac cepta saltēt i plurib⁹. q̄ plures act⁹ dilectionis ad q̄s naturalē in clinamur possim⁹. p̄tāte nāli eli cere. Iz nō oēs. q̄ ad pfectissimū circarūtūm finē est inclinatio naturalis. licet ad illum nō pos- sit natura attingere ex se.

De sc̄do dico q̄ act⁹ me ritouū est actus deo sp̄alr accept⁹ rāq̄. s. dign⁹ p̄ mio reddēdo p̄ illo aptu. Spes clalr dixi. q̄ oia acceptat acce- ptatiōe ghalī diligēdo ea fm bo- nitate suā: & ordinādo ea ad seip- suz vt ad finē: s̄ actū meritoriuū sp̄alr acceptat i ordine ad aliquō bonū iuste reddēdū p̄ eo. ¶ De ritouū igit̄ addū supia actū du- plicē relonē. P Unā ad voluntatē vt acceptatē. P Et alia ad illō bo- nū ad qd̄ volūtas acceptas illud ordinat. Quic relonē sc̄be siliq̄ ē illa q̄ importaē in hoc qd̄ est vn. Uti. n. ē obm̄ volūtu ordinare ad alid vt ad finē. sicut volūtas ap̄d sp̄meret q̄ actū istū meritorium ordinat ad alid vt ad premium. P Neutra aut̄ relo ip̄tata per meritoriuū est realis q̄ nō p̄petit acui ex natura alici⁹ realis in actu. s̄ tñ p̄ actū volūtatis quo act⁹ acceptat. P Nō solū em̄ itel- lectus p̄t cōparare obm̄ aliqua cōparatiōe q̄ nō est ex natura rei s̄ et volūtas p̄t hoc acceptādo si- cut intellēs cognoscēdo. Et forte posse cōparare obm̄ cōparatiōe q̄ nō ē ex natura obiecti cōpetit illis potētūs p̄ rōnē cōem in eis s. pp̄ imaterialitatē earū. ¶ Et si q̄ras de cōparatiōe cāta in obo p̄ actū volūtatis: an sit relo rōnē.

P pōt dici q̄ stricte accipiēdo re-
lationē rōnis. s. p habitudine cā-
ta in obo p actū pris rōnali per
eētiā. s. intell's. Illa nō est relo
rōnis. q̄ paratio ista immediate
cātur gyvolutatē sicut ip̄a imedia-
te hz actū cōparatiū. Et tūc se
quis q̄ sic stricte accipiēdo relo-
nē rōnis. nō ols relo est realis ylt
rōnis. s. est tertia. s. relo volūtas
tis cōparantis. P Alia mō ht in-
telligi relo rōnis p quacūq̄ cō-
paratione fcā p actū pris rōnali
siue p essentiā: siue p principa-
tionē. et sic ista ht dici relo rōnis.
¶ Ulteris meritoriū cōnotat si-
ue quasi p̄exigit in actu duplē
habitudinez ei: quasi ad duplē
principiū: Una est advolūtate vt
libere elīcentē v̄l imperatē actū
nihil em̄ acceptāl vt meritoriu
nisi sit libere in p̄tate operātis.
tmo illud est cōe ad meritū rde-
meritū: qd̄pōt intelligi p hoc qd̄ ē
imputabile: redit ista habitudi-
nē advolūtate vt i p̄tate sua h̄f-
s. ethi. tē actū nihil em̄ imputat alicui
nec vt p̄niabile: nec vt punibile.
nisi sit in p̄tate ei: nec p h̄s vt
laudabile v̄l vitupabīle. laus em̄
quodāmodo premiū éritoperiū
qdem pena. P Alia aut̄ habitu-
do requirif ipsius actū ad formā
supnaturālē qua acceptāl ip̄a p
sonav̄l potētia operāsque ponit
esse grāvel charitas. nō em̄ actū
alicui acceptāl vt dignus p̄nio
null p̄sona operās sit accepta. fm̄
illud Beh. 4. Resperxit deus ad
abel z ad mūnera ei. pti ad abel
h̄s ad mūnera. q̄ nō plz oblatio
nō dilecti. Ut sequitibl. ad Cagn
h̄o z ad mūnera ei nō resperit.
¶ S3 qualis requirif habitudo
actū ad charitatē h̄s ad hoc vt sit
meritorius dubius est. Videl em̄